
Strana 1/21 
 

 

ZÁPIS 

z 1. zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec 

konaného dne 25.02.2021 v 15:00 hod. 

malý sál, Divadla J. K. Tyla, Červený Kostelec 

 

Přítomni: Petrák Rostislav, Ing.; Kafka Jan, Mgr., Ph.D.; Hrstka Milan, Ing.; Nosek Štěpán, Mgr.; Prouza 
Tomáš; Šolcová Markéta, Mgr.; Bergmann Richard; Ing.; Kábrt Pavel, Ing.; Kábrt Jiří, Mgr.; 
Laštovička Lukáš, DiS.; Minaříková Zuzana, PharmDr.; Novák Pavel; Škoda Michal; Šimek 
Tomáš; Vít Jiří; Vlčková Lenka, Bc., Fišer Petr Ing. 

Vedoucí odboru: Kordina Jaroslav, Matyska Pavel Ing., Petirová Irena, Škoda Michal, Tošovský Michal Ing., 
Štěpán Křeček 

Jednání řídili: Ing. Rostislav Petrák, starosta 

Omluveni: Regner Jiří; Franková Marcela, Ing.; Ing. Kejzlar Roman, Kollertová Marcela; Mědílek Petr; 
Nejman Petr; Řezníčková K. Hana, DiS.; Volhejn Patrik; Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. 

Ověřovatelé:  

Zapsal: Kateřina Macková, Vedení města a radnice 
 
Text zahájení: 

Prezenční listiny předloženy 
 

Na zasedání je přítomno 16 členů ZM - ZM je usnášeníschopné. V úvodu starosta Ing. Rostislav Petrák upozornil 
občany a účastníky jednání zastupitelstva města, že z tohoto jednání bude pořízen zvukový a obrazový přímý 
přenos. 

 

 
Schválený program: 

Bod Věc 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Volba návrhové komise 

4. Program jednání 

5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 

6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí 

7. Informace z jednání z finančního výboru ze dne 8.2.2021 

8. Žádosti o dotaci z dotačního programu města Č. Kostelec pro rok 2021 

9. Dotační program - veřejnoprávní smlouvy 

10. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec  

11. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec 

12. Revokace rozhodnutí ZM – 2020/5/21 a nově Prodej části pozemku p.č. 153/7 v k.ú. Stolín 

13. Revokace rozhodnutí ZM – 2020/7/17 a nově Smlouva kupní o převodu vlastnictví st.p.č. 276/3 v k.ú. 
Lhota za Červeným Kostelcem  

14. Koupě pozemků p. č. 948/1 a 948/2 k. ú. Červený Kostelec 

15. Koupě části pozemku p.č. 464/1 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem 



Strana 2/21 
 

16. Prodej částí pozemků p.č. 993/1 a p.č. 993/3, vše v k.ú. Červený Kostelec  

17. Bezpečnostní situace města v roce 2020 OO PČR Červený Kostelec 

18. Zpráva o činnosti městské policie 

19. Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 

20. Deklarace partnerství k mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis na 
rok 2022 

21. 18.00 hodin dotazy a připomínky občanů 

22. Diskuse 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 
 
 
 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/01 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. ověřu je   

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nehlasoval 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 8 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/02 

 Za ověřovatele zápisu jsou navrženi: 
Novák Pavel, Prouza Tomáš 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Nováka Pavla a Prouzu Tomáše za ověřovatelé zápisu. 
 



Strana 3/21 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nehlasoval 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel zdržel se 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 8 

3. Volba návrhové komise 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/03 

 Za členy návrhové komise jsou navrženi: Mědílek Petr, Franková Marcela a Kafka Jan 
. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Minaříkovou Zuzanu, Víta Jiřího a Kafku Jana 
 za členy návrhové komise.  
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nehlasoval 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. zdržela se 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří zdržel se 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 14, proti: 0, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 8 

4. Program jednání 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/04 

 Přílohy: Program 

 Starosta předložil ZM k projednání program zastupitelstva. Program je přílohou. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   



Strana 4/21 
 

I. schva lu je   

 navržený program jednání. 
 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nehlasoval 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 8 

5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/05 

 Z-2018/4/7 dne 21.6.2018 ukládá radě města připravit investiční záměr kempu Brodský. 
R-2018/17/35 dne 18.7.2018 ukládá vedoucímu odboru rozvoje města ve spolupráci s majetkovým odborem 
připravit investiční záměr kempu Brodský 
 
Do návrhu rozpočtu města pro rok 2020 je zařazeno pořízení studie kempu Brodský.  
Na ZM 24.9.2020 bylo navrženo rozšíření studie areálu kempu Brodský na akci "Koncepční využití areálu 
kempu Brodský a Projektová dokumentace hlavní budovy a infrastruktury kempu Brodský". Toto usnesení 
nebylo přijato. Z tohoto důvodu byla znovu vypracována výzva k podání nabídek na studii kempu, hlavní 
budovy kempu a na projektovou dokumentaci pouze na kuchyni a její zázemí. Tato výzva je připravena v 
souladu s návrhem rozpočtu města pro rok 2021. Výzva pod názvem "Koncepční studie na využití areálu 
kempu Brodský a Studie hlavní budovy se zpracováním projektové dokumentace na kuchyni a její zázemí" 
byla schválena na RM 9.12.2020. 
Dne 9.2.2021 proběhlo výběrové řízení na akci „Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie 
hlavní budovy se zaměřením na kuchyni a zázemí“. RM schválila  10.2.2021 nejvýhodnější nabídku 
veřejné zakázky na služby „Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní budovy se 
zaměřením na kuchyni a zázemí“ účastníka č. 2 - Akad. arch. Michal Šrámek, Ruská 1526/112, 100 00 
Praha 10, Vršovice, IČ: 11202394. 
S vybraným zhotovitelem dokumentace bylo jednáno na konkrétním řešení hlavní budovy (kuchyně) 
19.2.2021. 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 



Strana 5/21 
 

Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš nehlasoval Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 9 

6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí 

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/06 

 Přílohy: Investiční akce 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
Informace jsou přílohou zápisu. 
 

 Diskuse:  

 P. Šimek - MKS chtěli bychom být informováni o harmonogramu prací na akci "Prostor mezi školami" s 
ohledem na pořádání Mezinárodního folklorního festivalu. 
P. Matyska - určitě bude harmonogram prací připraven. Budeme samozřejmě co nejméně omezovat v 
daném termínu. 
Pí Vlčková - jak to vypadá s domovem důchodců? 
Starosta - 3x jsme odložili jednání s panem hejtmanem z důvodu nemoci, další termín je 3.3.2021, kde by 
měla být projednána tato problematika. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. nepřítomna Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 10 

7. Informace z jednání z finančního výboru ze dne 8.2.2021 

 Předkladatel: Věra Udatná, Vedoucí finančního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/07 

 Přílohy: zápis 

 Předseda finančního výboru informoval ZM o závěrech z jednání finančního výboru ze dne 8.2.2021. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   



Strana 6/21 
 

I. bere  na  vědom í   

 informace z jednání finančního výboru dne 8.2.2021. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

8. Žádosti o dotaci z dotačního programu města Č. Kostelec pro rok 2021 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/08 

 Přílohy: Dotace - Přehled žádostí r. 2021, Dotace - Přehled žádostí r. 2021 - akce, TJ Červený Kostelec, 
Junák, Kavalérie Náchod, TJ Sokol Červený Kostelec Lhota, Volejbal ČK 

 Starosta předložil ZM k projednání žádosti o dotaci z dotačního programu na podporu veřejně prospěšných 
aktivit, celoročních činností a projektů - akcí v roce 2021. Žádosti jsou přílohou. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 ve výši 1 400 000 Kč pro TJ Červený Kostelec, z.s., 
Palackého 1234, Červený Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
II. schva lu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 ve výši 124 000 Kč pro Junák - český skaut, 
středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 1225, Č. Kostelec. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 



Strana 7/21 
 

Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
III. schva lu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 ve výši 11 000 Kč pro Kavalerii Náchod, Příkopy 
1206, Náchod. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
IV. schva lu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 ve výši 80 000 Kč pro TJ Sokol Červený Kostelec - 
Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený Kostelec. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
V. schva lu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 ve výši 603 000 Kč pro Volejbal Červený Kostelec, 
z.s., Větrník 88, Červený Kostelec. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 



Strana 8/21 
 

Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

9. Dotační program - veřejnoprávní smlouvy 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/09 

 Přílohy: VPS 25-2021 - TJ Sokol ČK.-Lhota-celor.č., VPS 26-2021 - Volejbal-celor.č., VPS 1-2021 - TJ ČK-
celor.č., VPS 6-2021 - Junák-Skaut-celor.č., VPS 23-2021 - Kavalerie Náchod 

 Starosta předložil ZM k projednání návrhy Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Červený Kostelec. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 1/2021 s TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
II. schva lu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 6/2021 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 1225, 
Č. Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 



Strana 9/21 
 

Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
III. schva lu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 23/2021 s Kavalerií Náchod, Příkopy 1206, Náchod. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
IV. schva lu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 25/2021 s TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený 
Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
V. schva lu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2021 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 26/2021 s Volejbal Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 



Strana 10/21 
 

Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

10. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec  

 Předkladatel: Michal Tošovský, Vedoucí sociálního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/10 

 Přílohy: Denní stacionář, Charitní pečovatelská služba a tísňová péče, Hospic Anežky České 

 Vedoucí sociálního odboru předložil ZM k projednání žádosti o individuální dotace z rozpočtu města Červený 
Kostelec od Oblastní charity Č. Kostelec.  Prostředky byly schváleny v rozpočtu města na rok 2021 řádek 43 
Pečovatelská služba (rezerva na individuální dotace) 2 370 000 Kč. Veřejnoprávní smlouvy jsou přílohou. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 poskytnutí individuální dotace ve výši 300 000,- Kč z rozpočtu města Č. Kostelec na podporu činnosti 
Denního stacionáře v roce 2021 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený 
Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
II. schva lu je   

 poskytnutí individuální dotace ve výši 200 000,- Kč  z rozpočtu města Č. Kostelec na podporu činnosti 
Hospice Anežky České v roce 2021 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený 
Kostelec. 
 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 



Strana 11/21 
 

Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
III. schva lu je   

 poskytnutí individuální dotace ve výši 1 870 000,- Kč  z rozpočtu města Č. Kostelec na podporu činnosti 
Charitní pečovatelské služby a Tísňové péče v roce 2021 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. 
května 1170, Červený Kostelec. 
 
 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří zdržel se 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

11. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec 

 Předkladatel: Michal Tošovský, Vedoucí sociálního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/11 

 Přílohy: Veřejnoprávní smlouva_ČK _DS_2021 - čistopis, Veřejnoprávní smlouva_ČK _HAČ_2021 - 
čistopis, Veřejnoprávní smlouva_ČK_CHPS a TS - čistopis 

 Vedoucí sociálního odboru předložil ZM k projednání návrhy Veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální 
dotace z rozpočtu města Č. Kostelec s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5 května 1170, Červený 
Kostelec. Prostředky byly schváleny v rozpočtu města na rok 2021 řádek 43 Pečovatelská služba (rezerva 
na individuální dotace) 2 370 000 Kč. Veřejnoprávní smlouvy byly zkontrolovány právníkem společnosti 
Adkins Legal, s.r.o. jsou přílohou. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec na 
podporu činnosti Denního stacionáře v roce 2021 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, 
Červený Kostelec. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 



Strana 12/21 
 

Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
II. schva lu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec na 
podporu činnosti Hospice Anežky České v roce 2021 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 
1170, Červený Kostelec. 
 
 
 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
III. schva lu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Č. Kostelec na 
podporu činnosti Charitní pečovatelské služby a Tísňové péče v roce 2021 s Oblastní charitou Červený 
Kostelec, 5. května 1170, Červený Kostelec. 
 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří zdržel se 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

12. Revokace rozhodnutí ZM – 2020/5/21 a nově Prodej části pozemku p.č. 153/7 v k.ú. Stolín 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/12 



Strana 13/21 
 

 Přílohy: Situace , Foto, Geometrický plán str. 1, geometrický plán str. 2 

 Místostarosta předložil ZM k projednání revokaci rozhodnutí ZM – 2020/5/21, ze dne 24.9.2020 – prodej 
části pozemku p.č. 153/7, v k.ú. Stolín, z důvodu neuvedení DPH ke schválené kupní ceně.  
 
Současně místostarosta předložil ZM k projednání prodej části pozemku z majetku města, p.č. 153/7 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace) oddělené dle geometrického plánu č. 403-241/2020 Ing. Vítězslavem Daňkem, 
díly „c“ a „d“, o celkové výměře 14 m

2
, které budou následně přisloučené k pozemku žadatelky, k p.č. 153/1, 

se změnou druhu pozemku na zahradu, a budoucímu pozemku st.p.č. 241 v k.ú. Stolín, pro p.  [osobní údaj 
odstraněn] . Požadovaná část pozemku se nachází pod stavbou garáže ve vlastnictví žadatelky, která není 
zapsána v katastru nemovitostí. Žadatelka činí kroky, aby následně po koupi pozemku došlo i k zápisu 
stavby. Nemovitost nabyla do svého vlastnictví koupí, společně se sousedícím rodinným domem.  
Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 5. 6. 2020 do 22. 6. 2020 
Komise majetková: Doporučuje prodat za cenu v čase a místě obvyklou, 150,- Kč/m2, ale až po 
rekonstrukci a zaměření skutečného provedení opěrné zdi petangového hřiště ve Stolíně, která s pozemkem 
těsně sousedí. Současně doporučuje prodej pozemku až po sloupek RIS. Dále doporučuje zvážit odstranění 
poslední lampy VO mezi opěrnou zdí a hřištěm, která umístěním haly na hřišti pro petang pozbyla významu. 
RM: doporučuje revokaci a prodej části pozemku  
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. revoku je   

 usnesení ZM – 2020/5/21, ze dne 24. 9. 2020. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 10 

   
II. schva lu je   

 prodej části pozemku z majetku města p.č. 153/7 (ostatní plocha, ostatní komunikace) díly „c“ a „d“, o 
výměře 14 m

2
 v k.ú. Stolín, dle geometrického plánu č. 403-241/2020, zpracovaného Ing. Vítězslavem 

Daňkem, pro p.  [osobní údaj odstraněn] , za cenu v čase a místě obvyklou 150,- Kč/m
2
 + DPH 21%. 

 
 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 



Strana 14/21 
 

Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   
 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 10 

13. Revokace rozhodnutí ZM – 2020/7/17 a nově Smlouva kupní o převodu vlastnictví st.p.č. 276/3 v k.ú. 
Lhota za Červeným Kostelcem  

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/13 

 Přílohy: Smlouva kupní, Situace přehledná 

 Místostarosta předložil ZM k projednání revokaci rozhodnutí ZM – 2020/7/17, ze dne 3.12.2020 – prodej 
pozemku st.p.č. 276/3, v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, z důvodu neuvedení DPH ke schválené kupní 
ceně.  
 
Současně místostarosta předložil ZM k projednání návrh Kupní smlouvy o převodu vlastnictví, pozemku 
z majetku Města Červený Kostelec, st.p.č. 276/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 34 m

2
, v k.ú. Lhota 

za Červeným Kostelcem, pro manželé  [osobní údaj odstraněn] . Pozemek je oplocením funkčně spojen se 
sousedním pozemkem p.č. 563/4, který manželé Škodovi již 10 let užívají. Prodej pozemku za cenu v čase a 
místě obvyklou, 150,- Kč/m

2
 + DPH 21%. 

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 4. 11. 2020 do 20. 11. 2020. 
 
Komise majetková: Doporučuje prodej pozemku st.p.č. 276/3. Pozemek je funkčně spojen se sousedním 
pozemkem p.č. 563/4, který manželé  [osobní údaj odstraněn] již 10 let užívají. 
RM: doporučuje revokaci a uzavření kupní smlouvy 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. revoku je   

 usnesení ZM – 2020/7/17, ze dne 3. 12. 2020. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
II. schva lu je   

 uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnictví nemovitosti z majetku Města Červený Kostelec, st.p.č. 
276/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 34 m

2
, v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, do vlastnictví 

manželů -  [osobní údaj odstraněn] . Prodej pozemku za cenu v čase a místě obvyklou, 150,- Kč/m
2
 + 

DPH 21%. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 



Strana 15/21 
 

Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

14. Koupě pozemků p. č. 948/1 a 948/2 k. ú. Červený Kostelec 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/14 

 Přílohy: foto, Zápis, trafostanice 

 Místostarosta předložil ZM k projednání koupi pozemků do majetku Města Červený Kostelec p.č. 948/2 o 

výměře 711 m2 a p.č. 948/1 o výměře 578 m2, vše ostatní plocha v k.ú. Červený Kostelec z majetku MW 
Červený Kostelec spol. s r. o., 17. listopadu 220, 549 41 Červený Kostelec za účelem zvelebení, vybudování 
parku, zajištění průchodu, k přechodu pro přecházení přes ul. 17. listopadu. Z podnětu komise výstavby a 
komise pro správu majetku k zajištění zabezpečení trafostanice byla vyvolána se zástupci ČEZ schůzka, jejíž 
zápis z jednání je přílohou. Po provedené rekonstrukci transformační stanice bude veškerá technologie 
transformační stanice (rozvaděč vn 35 kV, transformátory 35/0,4 kV a rozvaděče nízkého napětí) umístěna 
uvnitř budovy se zamčenými dveřmi. Stane se tedy běžnou městskou přechodovou transformační stanicí a 
oplocení objektu se bude moci zrušit. Koupě obou pozemků dohodnuta za cenu v čase a místě obvyklou 
400,- Kč/m

2
. Celková cena za oba pozemky je tedy 515.600,- Kč. 

Komise výstavby doporučila na jednání dne 21. srpna 2019 koupi pouze pozemku p. č. 948/2. Koupi 
pozemku p. č. 948/1 pro umístění nebezpečného zařízení trafostanice ČEZ nedoporučila. 
Komise pro správu majetku doporučila na jednání dne 26. srpna 2019 koupi pouze pozemku p. č. 948/2. 
Koupi pozemku p. č. 948/1 pro umístění nebezpečného zařízení trafostanice ČEZ nedoporučila. 
RM: doporučila koupi pozemků 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 koupi pozemků do majetku Města Červený Kostelec p.č. 948/2 o výměře 711 m2 a p.č. 948/1 o výměře 

578 m2, vše ostatní plocha v k.ú. Červený Kostelec za cenu smluvní 400,- Kč/m z majetku MW Červený 
Kostelec spol. s r. o., 17. listopadu 220, 549 41 Červený Kostelec, zastoupenou jednatelem Janem 
Dlauhoweským. Koupě pozemků v celkové ceně 515.600,- Kč. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

15. Koupě části pozemku p.č. 464/1 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem 



Strana 16/21 
 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/15 

 Přílohy: Kupní smlouva Česenkovi - ČK nově vznikající pozemek 

 
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku p.č. 464/1 (orná půda) o výměře 21 m

2
 , nové parc. 

č. 464/4 (dle geometrického plánu č. 854-10/2021, ze dne 3.2.2021, schváleného KÚ dne 15. 2. 2021) v k.ú. 
Lhota za Červeným Kostelcem, za cenu smluvní 400,- Kč/m

2
 z majetku ve společném jmění manželů Bc. 

[osobní údaj odstraněn]. Koupě pozemku v celkové ceně 8.400,- Kč. Jedná se o část pozemku, která byla 
v rámci pozemkových úprav, jejichž investorem je Státní pozemkový úřad, zasažena stavbou komunikace, 
resp. její součástí a to konkrétně částí odvodňovacího příkopu.  

Na pozemku vázne Předkupní právo, Zástavní právo zákonné a Omezení dispozičních práv. Vlastníci 
pozemku se zavazují, že po podpisu smlouvy zajistí odstoupení od Předkupního práva, zrušení omezení 
dispozičních práv a dále výmaz Zástavního práva a to dle znění Kupní smlouvy, která je přílohou. Pozemek 
je současně propachtován. Dle kupní smlouvy č. KUS 1/2021, jsou vlastníci pozemku povinni, učinit kroky, 
k vyvázání pozemku z předmětu pachtovní smlouvy. 

RM: doporučuje koupi části pozemku 
 

 Diskuse:  

 P. Bergmann - částka 400,- Kč/m2 za příkop je běžná cena? 
P. Prouza - je to běžná cena za stavební parcely a tady se to bere jako součást stavby. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 
koupi části pozemku p.č. 464/1 (orná půda) o výměře 21 m

2
 , nové parc. č. 464/4 (dle geometrického plánu 

č. 854-10/2021, ze dne 3.2.2021, schváleného KÚ dne 15. 2. 2021) v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, 
za cenu smluvní 400,- Kč/m

2
 z majetku ve společném jmění [osobní údaj odstraněn]. Koupě pozemku 

v celkové kupní ceně 8.400,- Kč, dle znění Smlouvy kupní, č. KUS 1/2021. 

 
 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

16. Prodej částí pozemků p.č. 993/1 a p.č. 993/3, vše v k.ú. Červený Kostelec  

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/16 

 Přílohy: Situace, žádost, vyjádření , Lipky pozemek 900m2, Lipky pozemek 1000m2, vyjádření k pozemku 

 Místostarosta předložil ZM k projednání prodej částí pozemků z majetku města -  p.č. 993/1, (trvalý travní porost) 
o výměře cca  900 m

2
 a p.č. 993/3 (trvalý travní porost) o výměře cca 100 m

2
, vše v k.ú. Červený Kostelec, pro  

[osobní údaj odstraněn] . Koupě za účelem výstavby rodinného domu. Žadatel žádá o pozemek v souladu 
s požadavky městského architekta (viz dvě varianty 1. cca  900 m

2
 a 2. cca  1000 m

2
) a současně i 



Strana 17/21 
 

s přihlédnutím na požadavek zachování plochy pro rekreační zimní sporty a dále pro zachování průchodu mezi 
oblastí zahrádkářské kolonie a Lhoty směrem k městu. Žadatel současně žádá, v souvislosti s navržením ceny, 
o přihlédnutí k tomu, že pozemek se nachází v dosti příkrém svahu. Nabízí se po osvědčeném prodeji 
stavebních pozemků na Větrníku použít stejný způsob prodeje tj. obálkovou metodou i zde. Záměr prodeje byl 
zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 4. 11. 2020 do 18. 11. 2020.  
Na jednáních komisí nejvíce byla uváděna potřeba zachování průchodu a zachování tohoto celého území 
pro zimní sporty. Kolem místní komunikace v pozemku vede plynovod. Je potřeba pamatovat na vyhlášku č. 
501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, kde je stanovena šířka veřejného prostranství 
s pozemní komunikací s obousměrným provozem zpřístupňující pozemky s rodinnými domy minimálně 8 m. 
V tomto případě je v nejužším místě šíře cca 7 m a stavba komunikace dokonce zasahuje do pozemků, o 
které je žádáno. 
Komise pro správu majetku nedoporučuje prodej. 
Komise výstavby doporučuje prodej pouze pro variantu pozemku s výměrou 900 m

2
. 

Vzhledem k tomu, že se prostor "Čerťáku" týká i kulturního dění (Silvestrovský sjezd), a že je tento prostor 
využíván školami, oslovil jsem ještě o vyjádření členy komise pro kulturu a školství. 
Komise pro kulturu a školství nedoporučuje prodej a navrhuje toto místo zachovat jako veřejný prostor, který 
by si zasloužil určitou větší pozornost. 
RM: nedoporučuje prodej části pozemků 
 

 Diskuse:  

 P. Bergmann - dva nebo tři roky bude trvat tato změna? 
Starosta - v tuto chvíli běží změna územního plánu číslo jedna, v které tato změna není. Evidujeme změny 
města a od občanů, až bude více požadavků budeme o tom jednat zda rozjet změnu územního plánu číslo 2.  
Nemusí se čekat, až doběhne změna územního plánu číslo jedna. Můžou běžet souběžně. 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. zam í tá   

 prodej částí pozemků z majetku města -  p.č. 993/1, (trvalý travní porost) o výměře cca  900 m
2
 a p.č. 993/3 

(trvalý travní porost) o výměře cca 100 m
2
, vše v k.ú. Červený Kostelec, pro  [osobní údaj odstraněn] . 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard proti 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 15, proti: 1, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

   
II. doporuču je   

 požádat o změnu v územním plánu u pozemků p. č. 993/1 a 993/3 vše v k.ú. Červený Kostelec na 
pozemky určené jako ZV - plochy veřejných prostranství.  

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 



Strana 18/21 
 

Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

17. Bezpečnostní situace města v roce 2020 OO PČR Červený Kostelec 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/17 

 Přílohy: zpráva 

 Velitel OO PČR Červený Kostelec, informoval ZM o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok 
2020. Písemná zpráva je přílohou zápisu. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 zprávu OO Policie ČR Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok 2020. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

18. Zpráva o činnosti městské policie 

 Předkladatel: Michal Škoda, Velitel městské policie 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/18 

 Přílohy: Zpráva o činnosti Městské policie za rok 2020 

 Velitel Městské policie Červený Kostelec Michal Škoda informoval ZM o bezpečnostní situaci města za rok 
2020. Písemná zpráva je přílohou zápisu. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2020. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 



Strana 19/21 
 

Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

19. Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 

 Předkladatel: Petr Fišer, Tajemník městského úřadu 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/19 

 Přílohy: OZV 12021, Právní rozbor OZV 1 2021 

 Tajemník předložil ZM Obecně závaznou vyhlášku města č. 1/2021, o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství. 
 
Obecně závazná vyhláška je připravena v souladu s novým zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., novým 
zákonem o výrobcích s ukončenou životností č. 542/2020 Sb. a s projektem: "Zavedení systému sběru 
tříděného komunálního odpadu v Červeném Kostelci přímo z domácností". 
 
Ruší se stávající obecně závazná vyhláška č. 2/2018, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadech na území města 
Červený Kostelec. 
 
Účinnost od 1.7.2021. Podle ministerstva vnitra vyhláška nebyla shledána v rozporu se zákonem. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš nepřítomen Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 10 

20. Deklarace partnerství k mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 
na rok 2022 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/1/20 

 Přílohy: Deklarace partnerství CZ - Zabkowice 2021, Deklarace partnerství PL verze - Zabkowice 2021 



Strana 20/21 
 

 Starosta předložil ZM k projednání Deklaraci partnerství k mikroprojektu realizovaného z Fondu 
mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko na rok 2022 
s názvem Hry bez hranic. Předfinancování aktivit mikroprojektu je ve výši cca 400 000,- a vlastní podíl po 
realizaci bude cca 70 000,-. Smlouvy v českém a polském jazyce jsou přílohou. Jedná se další projekt 
navazující na projekty z let 2017, 2018, 2019 a 2020 (2021). Cílem projektu je utužovat přeshraniční 
spolupráci s naším partnerským městem Ząbkowice Śląskie při vzájemném setkávání jednak soutěžících a 
fanoušků při hrách a následujícím kulturním programu. V rámci mikroprojektu je zahrnuto jednodenní setkání 
v Červeném Kostelci obsahující samotné hry v různých sportovních a zábavných disciplínách za podpory 
fanoušků z obou měst a následný kulturně společenský program. Je navržena účast přibližně sto osob 
z každého města ( dva autobusy). Obdobný mikroprojekt bude připraven u našeho polského partnera. 
Partnerství pro rok 2022 včetně aktivit je předjednáno s představiteli našeho partnerského města Ząbkowice 
Śląskie. V případě schválení této deklarace bude následně požádáno o dotaci.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 
uzavření Deklarace partnerství k mikroprojektu s názvem Hry bez hranic z Fondu mikroprojektů v 
Euroregionu Glacensis v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko na rok 2022. 

 
 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří nepřítomen 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. nepřítomna Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. nepřítomen 
Kollertová Marcela nepřítomna Laštovička Lukáš, DiS. pro 
Mědílek Petr nepřítomen Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  nepřítomen Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. nepřítomna Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nepřítomen 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 16, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 9 

21. 18.00 hodin dotazy a připomínky občanů 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

22. Diskuse 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Připomínky zastupitelů a občanů. 
 

 Diskuse:  

 Starosta - informoval ZM o testování na COVID mobilním testovacím týmem, který zajišťuje nemocnice 
Náchod. Testování proběhlo 24.2.2021 v areálu volejbalových kurtů antigeními testy. Bylo otestováno 154 
občanů pozitivních bylo cca 13 občanů. Testování bude opakováno po týdnu. 
J. Kábrt - vznesl dotaz na parkování v Sokolské ulici. 
P. Prouza - v Sokolské ulici v poslední době vzniklo několik bytových objektů a ty nemají místo na parkování. 
Auta zůstávají stát na ulici. V novém projektu, který je zpracován na Sokolskou ulici je počítáno s 
parkovacími místy a zůstávají dva pruhy průjezdné. V současné situaci je to neřešitelná záležitost. 
Komunikace je státní musel by to rozhodovat kraj. 
Pí Vlčková - poděkovala p. Tošovskému za pomoc s registrací seniorů ohledně očkování a městské policii za 
celoroční spolupráci při tísňové péči. 
Pí Vlčková - vznesla dotaz na prodej Vackova domu. 



Strana 21/21 
 

Starosta - byla stanovena cena, ale jedna část vlastníků to za tuto cenu nechtěla prodat. 
P. Šimek - zkusit ještě získat Vackův dům.  
 
 

  

 
 
 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18.00  hod. 

 

 

Ing. Rostislav Petrák, starosta 

 

 

 

 

Prouza Tomáš, radní     Pavel Novák, zastupitel 

 

 


		2021-03-03T13:06:49+0100
	Ing. Petr Fišer




